背街小巷改造项目结果公告
   永明项目管理有限公司受开封市城乡一体化示范区城市管理局的委托，就背街小巷改造项目进行公开招标，评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次结果公告如下：
一、招标项目说明
1.1项目名称：背街小巷改造项目
1.2项目编号：YMGKZB-0513
1.3资金来源：财政资金
1.4合同估算价：约1521万元
1.5招标方式：公开招标
1.6招标范围：施工标段：工程量清单、图纸及招标文件规定的所有内容；
监理标段：施工全过程及保修期全监理
二、标段划分情况
2.1标段名称：本次招标9个标段,6个施工标段，3个监理标段。
第一标段: 金耀办事处背街小巷改造施工
第二标段：金耀办事处蓝天社区幸福西街背街小巷改造施工
第三标段：梁苑办事处小北岗社区润泽苑路背街小巷改造施工
第四标段：城西办事处背街小巷改造施工
第五标段：宋城办事处南正门社区香樟公馆东路背街小巷改造施工
第六标段：新城办事处森林半岛社区林荫大道背街小巷改造施工
第七标段：金耀办事处、金耀办事处蓝天社区幸福西街、梁苑办事处小北岗社区润泽苑路背街小巷改造施工监理
第八标段：城西办事处、宋城办事处南正门社区香樟公馆东路背街小巷改造施工监理
第九标段：新城办事处森林半岛社区林荫大道背街小巷改造施工监理
2.2工程规模：背街小巷改造
2.3质量要求：合格
2.4资格能力要求：施工标段（第一~六标段）资格要求：须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；
监理标段（第七~九标段）资格要求：具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上资质或综合资质
2.5工期要求：40日历天
2.6招标控制总价：第一标段: 1799237.07元；
第二标段：2673590.15元；
第三标段：1776987.28元；
第四标段：1409235.16元；
第五标段：2533038.77元；
第六标段：4587944.94元；
第七标段：70000元；
第八标段：70000元；
第九标段：70000元。
3、 评标情况
第六标段投标人不足三家，本标段废标。
4、 中标人情况如下：
第一标段: 金耀办事处背街小巷改造施工
中标单位全称：河南省金腾建筑工程有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级
投标总价：1610317.05元
质量标准：合格
工期：40日历天
项目经理姓名：胡同旺
证书名称：二级注册建造师
证书编号：豫241151567271
第二标段：金耀办事处蓝天社区幸福西街背街小巷改造施工
中标单位全称：河南省鑫中联建工有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级
投标总价：2536871.10元
质量标准：合格
工期：40日历天
项目经理姓名：张留刚
证书名称：一级注册建造师
证书编号：豫141060800447
第三标段：梁苑办事处小北岗社区润泽苑路背街小巷改造施工
中标单位全称：河南路久市政工程有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级
投标总价：1694555.36元
质量标准：合格
工期：40日历天
项目经理姓名：孙明飞
证书名称：二级注册建造师
证书编号：豫241151685308
第四标段：城西办事处背街小巷改造施工
中标单位全称：德方建设有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级
投标总价：1387817.30元
质量标准：合格
工期：40日历天
项目经理姓名：李涛
证书名称：二级注册建造师
证书编号：豫241111224048
第五标段：宋城办事处南正门社区香樟公馆东路背街小巷改造施工
中标单位全称：河南省春晓建设工程有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包叁级
投标总价：2515322.62元
质量标准：合格
工期：40日历天
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\fbf7f43278b1b93501234c2c1514ad1.jpg]

联系电话：0371-22960070
六、发布媒介
本公告在《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》及《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。未经发布人许可，任何人或网络不得转载，否则发布人有权追究转载者责任。

image1.jpeg
-————‘

REZIHRL: TN

EREHE: —REREAE

EHRT: R 2A4UTITIBH

FLHB: SMAFR. SMASRERURFWES . RAEAFLNIH
HEHFESRE BRI NTEE

FARRQEASE: A AR R E WL 6

EREARE: WAARIRERTH

RAFAR: 66400 T

KRR 28

IM: 10 EAEX

RELERE: BAR

EH LK EMERTARE

ERRF: 41008428

WORRR: REAER. KR W R W IE (14 K FHA KT BN 2
KIEE

PREQEAK: THEEITAFEAMLG

RS &0 TRAAIREITR

RAFLH: 66300 T

RRE: &4

IM: 40 BAXK

RELEHS: FRE

EHLH: ERMERTRRE

EHBRF: 11005786

FANER: FRAFRINE S ZAHARF /MRS T EE

FAHREELHE: BHRQIRERAMAE

EREAEE: FAAAIREZTR

KR 67900 T

KRR 4

IM: 40EHAR

RELERSL: FEMS

EHLK: EMEBIRRE

EHBT: 11013857

A, BELR
B A FHTRS —GATRERTERR
LA 3 wﬂwﬁ*l?& >

B E A GRE
B RE: 0371-23 %ﬁ
BRAENHA: AR 2 AR

¥ i BHTH

% K A: ikt

MR #iE: 0371-2238!

LURassh: FHIHE
EHRaueh—AR

BAA WA